
Č
IS

T
IC

Í 
A

 O
D

M
A

Š
Ť

O
V

A
C

Í 
P

R
O

D
U

K
T

Y

www.retech.com

CLEAN

Objednací kódy:

Univerzální čistič a odmašťovač

Aplikace:

Clean je vysoce kvalitní čistič a odmašťovač, odstraňuje tuky a špínu. Používá se k přípravě ploch před lepením, tmelením, 
lakováním a dalšími povrchovými úpravami, při použití různých opravných systémů atd.

Kromě skvělé odmašťovací schopnosti patří mezi jeho přednosti šetrné působení na lakované plochy, všechny druhy 
plastů a pryže. Dokonce nenarušuje ani tak choulostivé materiály jako je například molitan a polystyren.

Vlastnosti: Výhody:
• Jedinečná odmašťovací a čisticí schop-

nost
• Dostatečně silný proud produktu při 

aplikaci
• Rychle schne, příjemně voní
• Nenapadá plasty, lakované plochy, 

gumu ani polystyren
• Univerzální ventil

• Zanechává 100% čistý povrch bez me-
chanických zbytků

• Použití před lepením, tmelením, laková-
ním apod.

• Bezpečné použití ve všech průmyslo-
vých odvětvích

• Umožňuje práci ve všech polohách

Název Sklad. kód Balení Velikost Obj. číslo

Clean CLN Sprej 500 ml 1 02.0020

Clean - 5 l CLN5L Kanystr 5 litrů 1 02.0021

Clean - 10 l CLN10L Kanystr 10 litrů 1 02.0022

Clean - 30 l CLN30L Kanystr 30 litrů 1 02.0023

Clean - 200 l CLN200L Sud 200 litrů 1 02.0025



Č
IS

T
IC

Í 
A

 O
D

M
A

Š
Ť

O
V

A
C

Í 
P

R
O

D
U

K
T

Y

Zdraví a bezpečnost:

Informace pro bezpečnou manipulaci a nakládání s výrobkem a jeho obalem jsou uvedeny v bezpečnostním listě výrobce.

Prohlášení:

Všechny informace jsou udávány s maximální pečlivostí. Přesto je vhodné, aby si uživatelé vyzkoušeli vhodnost použití 
každého výrobku pro vlastní účely. Firma Retech odmítá záruku za vaše konkrétní použití výrobku. V žádném případě 
nenese odpovědnost za náhodné škody, ani za škody, způsobené v důsledku nesprávného použití, nebo prodeje výrobku 
jinému odběrateli.

Adresa firmy:

RETECH, s.r.o., Vackova 1541/4; Praha 5 - Stodůlky - Provozovna: Suchdol č. 212, 285  02 Suchdol u  Kutné Hory
tel./fax: +420 327 596 428, +420 327 596 128; e-mail: info@retech.cz; www.retech.com

Návod na použití:

1. Před aplikací nádobu důkladně protřepejte. 

2. Aplikujte CLEAN v potřebném množství na čištěný povrch.

3. Nechte produkt odpařit, případně otřete čistým hadrem nebo papírovým ubrouskem.

4. V případě většího znečištění postup dle potřeby opakujte.

POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ A PRŮMYSLOVÉ POUŽITÍ!


